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Podstawowe informacje
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 83.43 m?
Powierzchnia uzytkowa 77.65 m?
Powierzchnia zabudowy 122.46 m?
Kubatura 625 m?
Wymiary budynku 13.90x9.10 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos¢ budynku 7.15 m
Wymiary dziatki 20.90 x 19.30 m

Opis projektu

Ten funkcjonalny, tani w budowie domek, to idealne miejsce do mieszkania dla
kogos, kto nie potrzebuje zbednej powierzchni i duzej przestrzeni, za to ceni
sobie wygode dostepnosci wszystkich pomieszczen. Jeden pokéj to wygodna
sypialnia z pojemna szafa, a drugi nadaje sie na miejsce do pracy, ewentualnie
czasem wykorzystywany, jako pokdj dla gosci. Salonik jest kameralny i
przytulny, a dzieki kominkowi takze cieply. Natomiast duze wyjscie na
zadaszony taras powoduje, ze latem ten pokdj bedzie sie wydawat wigkszy. W
domu przewidzieliSmy takze osobna pralnie, a takze kott...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



102%

a8

138"

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Parter 83.43 m?

Wiatrolap
Wc
Kotlownia
Garaz

Podest

Taras

Podest
Pralnia

Hall

Kuchnia
Pokéj dzienny
Komunikacja
tazienka
Pokoj

Pokoj

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Tuluza V (LMB31d)
(odbicie )

2.83 m?
2.10 m?
5.78 m?
15.38 m?
4.80 m?
8.84 m?
1.50 m?
3.08 m?
2.79 m?
7.87 m?
22.97 m?
4.95 m?
4.35 m?
13.26 m?
13.45 m?



